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رژیم جنایتکار بغداد 250 مسلمان عراقی را اخراج کرد 
باختــران ـ خبرگزاری جمهوری اســامی: 
رژیم ورشکســته صدام تکریتی ســحرگاه پریروز 
250 نفــر از زنان و کودکان و مردان کهنســال را از 
طریق مناطق صعب العبور غرب کشور، اخراج کرد 
این عده 8 ســاعت در کوهستان ها سرگردان بودند 
تا اینکه پاســداران انقاب اســامی بــه یاری آنها 
شتافتند و تا ســاعت 20 پریشب 189 تن از آنان را 

به بخش مرزی جوانرود انتقال دادند.
همین گزارش حاکیســت که بافاصله ســتاد 
امدادی مرکب از بخشــداری، جمعیت هال احمر، 
جهاد ســازندگی، بنیــاد امور مهاجریــن جنگی، 
ژاندارمــری و با همکاری موثر ســپاه پاســداران 
انقاب اســامی در محل تشکیل شــد و امکانات 
رفاهی برای خواهران و برادران مسلمان رانده شده 

از عراق در محل فراهم آمد.
اطلاعیه شرکت پارس الکتریک راجع به نحوه توزیع 

تلویزیون سیاه و سفید در شهرستان ها 
بدینوســیله به اطاع متقاضیان تلویزیون سیاه 
و سفید )ســهمیه آزاد( در شهرستان های مشخص 
شده در جدول زیر می رساند اسامی متقاضیان واجد 
شرایط دریافت تلویزیون سیاه و سفید )سهمیه آزاد( 
در اختیــار تعاونی  های صنفی و یــا نمایندگی های 
فروش شرکت در شهرستان های مذکور قرار گرفته 
اســت که متقاضیان در صورت تمایل می توانند با 
در دســت داشــتن مدارک زیر از تاریخ های اعام 
شــد حداکثر به مدت یک ماه به آدرس های مربوطه 
مراجعــه نموده که با رعایت شــرایط اعام شــده 
تلویزیون مورد نیاز متقاضی تحویل خواهد گردید.

توضیحــات:... 5ـ مهلت مراجعه متقاضیان از 
تاریخ تعیین شده به مدت حداکثر یک ماه می باشد. 
و در صورت تاخیر شــرکت از تحویل تلویزیون به 

متقاضی معذور است...
7ـ بهای تلویزیون 14 اینچ سیاه و سفید 25100 
ریال و بهای تلویزیون 25 اینچ سیاه و سفید 32000 
ریال می باشد و واحد های توزیع کننده حق دریافت 
هیچگونــه وجه اضافــی را از متقاضیــان ندارند، 
محل تحویــل تلویزیون در فروشــگاه های واحد 

توزیع کننده می باشد.
آزمون ورودی آموزشگاه سرپاسبانی برگزار شد 

روابط عمومی شــهربانی جمهوری اســامی 
ایران، طــی تماس تلفنی اعام کــرد: صبح امروز، 
آزمون سراســری ورود به آموزشــگاه سرپاسبانی 
شــهربانی جمهــوری اســامی ایــران، همزمان 
با تهــران، در سراســر کشــور با حــدود 7 هزار 

شرکت کننده برگزار شد.
این آزمــون در تهــران، در محل دانشــکده 
افســری شــهربانی با حدود 500 نفر شرکت کننده 
برگزار شد و حجت الاسام نوریان معاونت طرح و 
آموزش شهربانی به همراه دیگر مقامات شهربانی، 

از نحوه برگزاری این آزمون بازدید کردند.
اطلاعیه راه آهن در رابطه با تهیه بلیت قطار 

راه آهن جمهوری اسامی ایران اعام کرد، از 
آنجا که اخیرا به کرات مشــاهده گردیده، تعدادی 
از مســافرین محترم، از مبداء برای ایستگاه های بین 
راه بلیــت تهیه کرده اند  و قصد ادامه مســیر را با آن 
بلیــت دارند، بــا توجه به این مســاله که هر یک از 
ایستگاه های بین راه دارای سهمیه مشخص می باشد 
و مســافران همان ایستگاه با تهیه بلیت از نظر جا در 
اولویت می باشند. لذا توجه مسافران عزیز را به این 
نکته جلب می نماید که بلیت خریداری شــده برای 
هر مسیر فقط برای همان مسیر اعتبار داشته و برای 
ادامه مسافرت موظف به تهیه بلیت مجدد می باشند. 
امید اســت مســافران عزیز با رعایت این مســاله 
مشــکات زیادی را که برای خودشــان و ماموران 

قطار ایجاد می شود رفع نمایند.

تمامی مطالب از روزنامه اطلاعات روز پنجشنبه 14 مهرماه 1362 
)برابر با 28 ذیحجه 1403، 6 اکتبر 1983( نقل شده است.

قاب امروزچهل سال پيش در همين روز 

نیکی و بدی که در نهاد بشر است

شادی و غمی که در قضا و قدر است 

با چرخ  مکن حواله کاندر ره عقل

چــرخ از تــو هزار بار بیچاره تر اســت 

خیام

 پند بزرگان

هیچ چیز در زیر خورشــید زیباتر از بودن در 
زیر خورشید نیست.

باخ من
تنهــا آرامش و ســکوت سرچشــمه  نیروی 

لایزال است.
داستایوفسکی

 سرایه

همدان - جشنواره برداشت آلو در روستای »حیدره قاضی خان«  / عکس از ایمان حامی خواه -  مهر

غلامحسین باغبان

طراح جدول

تصویب متمم قانون اساسی در نخستین مجلس ایران
مجلس شــوراي ملي، 15 مهرماه سال 1286، در 
نخستین روز از دومین دوره تأسیس خود متمم قانون 
اساسي را تصویب کرد. بیشــتر اصول قانون اساسي 
وقت در همین متمم گنجانیده شــده بود زیرا که اصل 
قانون اساســي، شکل مقدمه و اعامیه داشت. حقوق 
ملّــت در همین متمم آمده بود. متمم قانون اساســي 
درســت پنج روز پس از رد شــفاهي قرارداد تقسیم 
ایران میان انگلســتان و روســیه بــه دو منطقه نفوذ 
)منعقده در آگوســت 1907 در ســن پترزبورگ( از 
سوي نمایندگان مجلس و بیرون راندن عاء السلطنه، 

وزیر امور خارجه وقت از جلسه به تصویب رسید.
کناره گیری رضاخان از وزارت جنگ

ژنــرال رضاخان پهلــوي، وزیر جنــگ کابینه 
قوام الســلطنه، در پــي انتقاد چنــد نماینده مجلس 
از او و نقــل ایــن انتقادها در روزنامه هــا، 15 مهرماه 
1301 بــه حالت اعتراض کناره گیــري خود را اعام 
کرد که واحدهاي نظامي به حمایت از او برخاســتند 
و مسلحانه وارد خیابان ها شدند و در میدان بهارستان 
آرایش رزمي به خــود گرفتند. گروهي از مردم نیز به 

حمایت از معترضین به آنان پیوستند.
متعاقب تهران، چنین تظاهراتي در ســایر شهرها 
برپا شــد که شاهزاده محمدحسن میرزا، ولیعهد وقت 
و قوام الســلطنه، به حل مســأله پرداختند و از ژنرال 
رضاخان خواستند که از کناره گیري انصراف دهد که 

با شرایطي قبول کرد.
درگذشت ادگار آلن پو

 هفتم اکتبر 1849، »ادگار آلن پو«، نویســنده اي 
که به نگارش »داستان کوتاه« نظم نوین داد و سبکي را 
که الگوي این کار شده است بکار بست، در 40سالگي 
درگذشــت. وي روزنامه نــگار، داســتان نویس و 
مقاله نگار بود و همین پــرکاري باعث ضعف بدن او 
و هجوم امراض شــده بود. پو در 19 ژانویه 1809 در 

شهر بوستون آمریکا دیده به جهان گشوده بود.
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